
VC 2 (ERP)
Idealan za praktično čišćenje stanova i manjih kuća: kompaktni usisivač s kesom VC 2 jednostavan je za rukovanje.

Kataloški br. 1.198-035.0

■   Jednostavno vađenje filterske kese
■   HEPA 13-filter (EN1822:1998)

Tehnički podaci

4054278991672

Nazivna ulazna snaga / Amps W 700

Radni prečnik m 7,5

Zapremina filter vreće l 2,8

Nivo zvučnog pritiska dB(A) 76

Nivo jačine zvuka dB(A) 76

Napon Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Težina bez pribora kg 5,1

Težina sa ambalažom kg 8,4

Dimenzije (D × Š × V) mm 435 × 288 × 249

Oprema

Dužina usisnog creva m 1,5

Tip usisnog creva sa savijenom drškom

Preklopna podna papučica za suvo
usisavanje



Filterska vrećica flis

Praktičan položaj za odlaganje 
Automatsko namotavanje kabla 
Mlaznica za pod 
Uski nastavak 
Meka četka za prašinu 
 Sadržano u obimu isporuke      V

C
 2

 (
E
R

P
), 

1
.1

9
8

-0
3

5
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-2
5



Sistem filter vrećica koji je jednostavan
za upotrebu

■ Jednostavno vađenje.

■ Nema kontakta s nečistoćom.

Čuvanje pribora

■ Pribor se može uredno odložiti na uređaju.

■ Tako su mlaznice uvek nadohvat ruke.

Odvojiva podna mlaznica

■ Opcija za postavljanje dodatnog pribora za

idealno čišćenje svakog dela stana.
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Kataloški br.

USISIVAČI

Mlaznice

Turbousisna mlaznica 1 4.130-177.0 Mlaznica za usisavanje s vazdušnim pogonom. Optimalno za tepihe s visokim vlaknima i idealno za
usisavanje životinjske dlake. Za posebno intenzivno, temeljno i higijensko čišćenje.



Mlaznica za dušeke 2 6.906-755.0 Specijalna mlaznica za usisavanje madraca i teško pristupačnih međuprostora u krevetu. 

Turbomlaznica za tapacirane površine 3 2.903-001.0 Praktična mlaznica s rotirajućom četkom na vazdušni pogon. Posebno temeljno čisti tapacirani
nameštaj i tekstilne površine. Idealna za odstranjivanje životinjske dlake. Radna širina 160 mm.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor      Detergent.     

PRIBOR VC 2 (ERP)
1.198-035.0
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